Í t é l e t

Az ítélőtábla az elsőfokú bíróság ítéletét helybenhagyja.

Kötelezi a felperes, hogy 15 napon belül fizessen meg az alperesnek 4.629.150 (négymillió-
hatszázhuszonkilencezer-egyszázötven) forint másodfokú perköltséget.

Az ítélet ellen nincs helye fellebbezésnek. 

Indokolás

A felülbírálat alapjául szolgáló elsőfokú tényállás

[1] Az  alperes  önkormányzat  a  Velencei-tó  Kapuja  megnevezésű  projekt  beruházásának
megvalósításához  2008.